
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20 вересня 2018 року № 317

Про розгляд інформації Гребінківського
відділу Лубенської місцевої прокуратури
Полтавської області

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши інформацію Гребінківського відділу Лубенської
місцевої прокуратури Полтавської області, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Взяти до відома інформацію про розгляд звернень та особистий прийом
громадян Гребінківським відділом Лубенської місцевої прокуратури
Полтавської області.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


